渭环辐批复〔2023〕25号

渭南市生态环境局

大唐华阴孟塬80MW农光互补发电项目配套110kV送出线路工程环境影响报告表的批复
大唐华阴新能源有限责任公司：

你公司呈报的《大唐华阴孟塬80MW农光互补发电项目配套110kV送出线路工程环境影响报告表》的申请文件收悉。经研究，批复如下：

一、项目建设内容和总体要求

该项目位于华阴市、潼关县，主要建设内容包括：孟塬光伏电站110kV升压站通过1回110kV线路接入330kV潼关变110kV侧。全线新建架空线路长约5.65km，新建电缆长度约0.27km，线路全长5.92km。项目总投资1828万元，其中环保投资67万元，占总投资的3.67%。
经审查，该项目在落实《大唐华阴孟塬80MW农光互补发电项目配套110kV送出线路工程环境影响报告表》（以下简称《环境影响报告表》）提出的环境保护措施后，环境不利影响能够得到一定的缓解和控制。从环境保护角度分析，我局同意你单位按照《环境影响报告表》中所列建设项目的性质、规模、地点、提出的环境保护措施和下述要求进行项目建设。

二、项目运行管理中应重点做好以下工作

（一）严格落实环境保护措施，以确保工频电场、工频磁场均符合国家相关规范和标准的要求。

（二）加强运行期环境管理，定期对附近的居民点等环境敏感目标进行监测检查，发现超标等问题，应及时采取相应措施，防止发生环境纠纷。

三、项目建设必须严格执行环境保护“三同时”制度,项目竣工后，应按规定程序组织实施环境保护验收,验收合格后，方可正式投入运行。

四、我局委托渭南市生态环境局华阴分局、潼关分局组织开展该项目的“三同时”监督检查和日常监督管理工作。

五、你公司应在接到本批复后20个工作日内，将批准后的《环境影响报告表》送渭南市生态环境局华阴分局、潼关分局备案，并按规定接受各级环境保护行政主管部门的监督检查。

渭南市生态环境局

2023年4月10日

抄送：渭南市生态环境保护综合执法支队。

渭南市生态环境局华阴分局、潼关分局。

渭南市生态环境局办公室                   2023年4月10日印发
—2—

—3—